
© 2019 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, Blaster, logo Blaster, Sound Blaster a logo Sound Blaster jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd v USA a/nebo dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Všechny specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Používání tohoto produktu se řídí podmínkami omezené záruky na hardware. Skutečný obsah se může od vyobrazeného mírně lišit.
www.soundblaster.com

SOUND BLASTER G3
Přenosný Plug-and-Play USB-C DAC zesilovač se špičkovými
funkcemi zvuku pro hry

Je to tady. První Sound Blaster vyrobený speciálně pro uživatele konzolí PlayStation® 4 a Nintendo Switch™.

Je snadné pořídit si DAC, zesilovač nebo zvukovou kartu, když si chcete vylepšit zážitek z poslechu a jste uživatelem
počítače. Ale proč totéž neplatí pro uživatele konzolí? Díky 30 letům zkušeností a technickým znalostem v oboru zvuku pro
počítače jsme se odhodlali přejít od počítačů k herním konzolím. Odpověď přichází v podobě Sound Blaster G3. Přináší
vám bezproblémové a bezovladačové vylepšení zvuku pro herní konzole. Zesilovač G3 nabízí uživatelům špičkové herní
funkce, které je finančně nezruinují.

Při našem prvním výletu do oboru herního zvuku pro konzole vám nabízíme nejnovější funkci GameVoice Mix pro vyvážení
hlasitosti zvuků ve hře a hlasového chatu, přizpůsobitelné předvolby ekvalizéru s funkcí Footsteps Enhancer s vlastním
laděním a úpravy zvuku během poslechu, aniž byste museli ukončit obrazovku hry.

Pokud jste dosud znali jen výchozí zvuk konzolí, vyzkoušejte G3. Necháme jeho výkon mluvit za nás.

BEZOVLADAČOVÉ USB-C PLUG-AND-PLAY SE ZVUKEM Z USB
Díky plnému napájení přes port USB-C v bezovladačovém formátu plug-and-play bude Sound Blaster G3 snadným a okamžitým
vylepšením zvuku pro vaše herní konzole (PlayStation 4 a Nintendo Switch), ale také pro počítače Windows a Mac. S možností
zvuku z USB stačí připojit G3 k herní konzole přes kabel USB-C (nebo dodaný adaptér „USB-C na USB-A“) a je okamžitě
připravený k použití. Není třeba se zdržovat žádnými dalšími nastaveními nebo instalacemi.

LEPŠÍ KOMUNIKACE S PŘÁTELI DÍKY FUNKCI GAMEVOICE MIX
Dosáhněte optimální úrovně zvuku ve hře a hlasového chatu díky naší funkci GameVoice Mix. Chcete ve hře chatovat se svým
týmem? Místo snahy o nastavení dokonalých úrovní v nastavení Windows stačí použít náš volič hlasitosti GameVoice Mix
a jednoduše zvýšit hlasitost hlasového chatu během útoku, abyste svůj tým lépe slyšeli, nebo snížit hlasitost chatu a zesílit
zvuky ve hře během obzvlášť dramatické scény – aniž byste museli opustit obrazovku hry.

PRAKTICKÉ A PŘÍMÉ OVLÁDÁNÍ ZVUKU
Nezávislé ovladače hlasitosti a mikrofonu se nachází na bocích zesilovače G3 a můžete je jednoduše ovládat jednou rukou,
abyste dosáhli dokonalé rovnováhy pro lepší zážitek ze hry. Ovladač mikrofonu slouží také jako funkce pro monitorování
mikrofonu, takže můžete ovládat, kdy chcete být slyšet, a uslyšíte sami sebe. Když není komunikace s ostatními hráči nutná,
stačí mikrofon ztlumit spínačem přímo na zesilovači G3.

OKAMŽITÉ VYLEPŠENÍ ZVUKU PRO PS4 A NINTENDO SWITCH SE SLUCHÁTKOVÝM ZESILOVAČEM
V dnešní době si zasloužíte lepší kvalitu zvuku – i u herních konzolí. Zesilovač G3 nabízí zvuk ve vysokém rozlišení s možností
vylepšení zvuku sluchátek studiové kvality až na 300 Ω. Pokud jste dosud znali jen výchozí zvuk konzolí, G3 váš zážitek
z poslechu naprosto změní.

NASTAVITELNÝ EKVALIZÉR S ÚPRAVAMI ZVUKU BĚHEM POSLECHU POMOCÍ MOBILNÍ APLIKACE
Rozpoznejte kroky protivníka a pohotově se rozhodujte přímo na bojišti díky našemu režimu Footsteps Enhancer EQ. Můžete
si jej přizpůsobit podle sebe a uložit jako oblíbené nastavení. Případně použijte naši aplikaci Sound Blaster Command, která
je k dispozici pro systémy iOS a Android, je správě nastavení během akce, aniž byste museli opustit hru nebo zesilovač G3
odpojit. Díky spárování zesilovače G3 s mobilním telefonem můžete jednoduše nastavit ovladače hlasitosti a mikrofonu nebo
přejít k uloženému ekvalizéru.



© 2019 Creative Technology Ltd. Všechna práva vyhrazena. Creative, logo Creative, Blaster, logo Blaster, Sound Blaster a logo Sound Blaster jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Creative Technology Ltd v USA a/nebo dalších zemích. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. Všechny specifikace mohou být změněny bez předchozího upozornění.

Používání tohoto produktu se řídí podmínkami omezené záruky na hardware. Skutečný obsah se může od vyobrazeného mírně lišit.
www.soundblaster.com

Sound Blaster G3
Technické specifikace

Rozhraní/napájení • USB typ C
• Napájení se sběrnice USB

Specifikace DAC Dynamický rozsah (stereo): 100 dB

Rozlišení přehrávání
Výstup pro sluchátka

• PCM 16 bitů / 48,0, 96,0 kHz
• PCM 24 bitů / 48,0, 96,0 kHz

Rozlišení nahrávání
Vstup mikrofonu / vstup vnějšího zdroje / optický vstup

• 16 bitů / 48,0, 96,0 kHz
• 24 bitů / 48,0, 96,0 kHz

Sluchátkový zesilovač

• Podporovaná impedance sluchátek: 16–300 Ω
• Nízké zesílení: 16–63 Ω (0,235 Vrms při 16 Ω, 0,41 Vrms při 32 Ω)
• Vysoké zesílení: 64–300 Ω (0,64 Vrms při 64 Ω, 0,94 Vrms při 150 Ω, 1,145 Vrms při

300 Ω)

Možnosti připojení
• 1× 3,5mm konektor HP výstupu
• 1× 3,5mm optický konektor mini TOSLINK / konektor Line-in Combo
• 1× 3,5mm konektor vstupu externího mikrofonu

Rozměry produktu včetně kabelu
(D × Š × V)

210 × 39 × 15 mm

Hmotnost produktu • Hlavní jednotka: 32 g
• Adaptér „A na C“: 4 g

Software

Windows
• Sound Blaster Command
• Ovladače Sound Blaster G3 WHQL
• Ke stažení na stránce creative.com/support/SBG3

Mac
• Sound Blaster Command
• Ovladač Sound Blaster G3
• Ke stažení na stránce creative.com/support/SBG3

PS4 / Nintendo Switch • Sound Blaster Command pro systém Android/iOS
• Ke stažení z obchodu Google Play / Apple App Store

Minimální systémové požadavky

Operační systém Windows®

• Procesor Intel® Core™ i3 nebo ekvivalentní procesor AMD®
• Základní deska Intel, AMD nebo 100% kompatibilní
• Microsoft® Windows 10 32/64 bitů, Windows 8.1/8.0 32/64 bitů
• 1 GB paměti RAM
• Alespoň 600 MB volného místa na disku
• Port USB 2.0 / USB 3.0

Operační systém Mac® OS
• Mac OS X® 10.12 nebo novější
• 1 GB paměti RAM
• Port USB 2.0 / USB 3.0

PS4
• Firmware verze 5.0 nebo novější
• Volný port USB (jako výstup zvuku chatu)
• Volný optický výstupní port (jako výstup zvuku her)

Nintendo Switch

• Operační systém Switch OS 5.0 nebo novější
• Volný 3,5mm port pro připojení sluchátek
• Volný port USB (v režimu doku)
• Hlasová komunikace záleží na konkrétním titulu.

Android ^ • Android OS verze 8.0 nebo novější
• Zařízení musí mít integrovanou podporu technologie BLE (Bluetooth Low Energy).

iOS ^ • iOS verze 11.0 nebo novější
• Zařízení musí mít integrovanou podporu technologie BLE (Bluetooth Low Energy).

Obsah balení
• Sound Blaster G3
• Adaptér „USB-C na USB-A“
• Optický kabel (1 m)
• Stručný návod k použití
• Letáky s informacemi o záruce

Informace o balení
• Rozměry obalu (D × Š × V): 140 × 130 × 25 mm
• Hmotnost obalu: 115 g
• Rozměry krabice (D × Š × V): 270 × 143 × 152 mm
• Hmotnost krabice: 1,35 kg
• Počet kusů v krabici: 10 v 1

Záruka
• Roční omezené záruka na hardware
• 2letá omezená záruka na hardware (Evropa)

^ Použití pouze jako dálkové ovládání pro Sound Blaster G3 na PS4 / Nintendo Switch, nepodporuje přehrávání hudby přes Bluetooth


